

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

410,347.00

บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

งานซ่อมศาลาทางหลวง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

21 พ.ย. 61

เป็นเงิน

410,347.00

บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 เกียรติไกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)

6.2 ชีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.อยุธยา

6.3 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

เกียรติไกร เดชไชยปราการ

21 พฤศจิกายน 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : งานที่ทักผู้โดยสารและผู้เดินทาง

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน - อโยธยา ที่ กม.4+529 (ด้านขวาทาง) , กม.13+300 (ด้านขวาทาง) , ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+350 (ด้านขวาทาง) , ทางหลวงหมายเลข 309 ตอน อโยธยา - บางเสด็จ ที่ กม.30+249 (ด้านขวาทาง) , กม.30+632 (ด้านขวาทาง) , กม.31+070 (ด้านขวาทาง) , กม.31+262 (ด้านขวาทาง) , กม.35+845 (ด้านขวาทาง)

ประมาณการโดย : แขวงทางหลวงอยุธยา

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ค่างานที่ กำหนดให้	ราคากลาง
1	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.32 ที่ กม.4+529 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,663.70	37,663.70	1.3603	51,233.90	51,233.00	51,233.00
2	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.32 ที่ กม.13+300 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,787.02	37,787.02	1.3603	51,401.60	51,401.00	51,401.00
3	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.308 ที่ กม.0+350 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,554.52	37,554.52	1.3603	51,085.40	51,085.00	51,085.00
4	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.309 ที่ กม.30+249 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,757.02	37,757.02	1.3603	51,360.80	51,360.00	51,360.00
5	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.309 ที่ กม.30+632 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,837.59	37,837.59	1.3603	51,470.40	51,470.00	51,470.00
6	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.309 ที่ กม.31+070 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,605.09	37,605.09	1.3603	51,154.20	51,154.00	51,154.00
7	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.309 ที่ กม.31+262 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,522.59	37,522.59	1.3603	51,041.90	51,041.00	51,041.00
8	งานซ่อมศาลาทางหลวง ทล.309 ที่ กม.35+845 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,935.09	37,935.09	1.3603	51,603.10	51,603.00	51,603.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					301,662.62			รวมค่างานทั้งหมด	410,347.00
ปรับยอด									-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									410,347.00

- | | | |
|--|---|------------|
| ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 301,662.62 |
| ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3603 |
| ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [③ + (① \times ④ + ② \times ⑤)]$ | = | |
| ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = $④ \times ⑥$ | = | |
| ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = $⑤ \times ⑥$ | = | |

ลงนาม.....*W*.....ประธานกรรมการ
(นายเกรียงไกร เดชไชยปราการ) รอ.ชท.(ว)อยุธยา

ลงนาม.....*Q*.....กรรมการ
(นายอรอดิษฐ์ แสงระยับ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม.....*ก*.....กรรมการ
(นายธีรฤทธิ์ อุดมฉัตรนกิจ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ก

.....
ผอ.ชท.อยุธยา

๒๖ พ.ย. ๒๕๖๑

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงอุบล

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ รหัสดาน 21550 งานที่พักรักษาโดยวิศวกรและผู้เดินทาง ในทางหลวงหมายเลข 32, 308, 309 ตอน บางปะอิน - อุดรธา, ทางเข้าบางปะอิน - อุดรธา, ทางเข้าบางปะอิน - อุดรธา, ทางเข้าบางปะอิน - อุดรธา - บางปะอิน

ที่ กม.4+529 (ด้านขวาทาง), กม.13+300 (ด้านขวาทาง), กม.0+350 (ด้านขวาทาง), กม.30+249 (ด้านขวาทาง), กม.31+070 (ด้านขวาทาง), กม.31+262 (ด้านขวาทาง), กม.35+845 (ด้านขวาทาง)

ปริมาณงาน 8 แห่ง

(นำบันทึกเสนอหน้ามีม ปตท. จังหวัด อุบลราชธานี ราคา 29.29 บาท/ลิตร วันที่ 21 พ.ย. 61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		กำลังคน		FACTOR	ต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนต่อหน่วยให้		
		หน่วย	จำนวน	ต้นทุนต่อหน่วย	กำลังคน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.32 ที่ กม.4+529 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,663.70	37,663.70	1.3603	51,233.90	51,233.00	51,233.00	
2	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.32 ที่ กม.13+300 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,787.02	37,787.02	1.3603	51,401.60	51,401.00	51,401.00	
3	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.308 ที่ กม.0+350 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,554.52	37,554.52	1.3603	51,085.40	51,085.00	51,085.00	
4	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.309 ที่ กม.30+249 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,757.02	37,757.02	1.3603	51,360.80	51,360.00	51,360.00	
5	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.309 ที่ กม.30+632 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,837.59	37,837.59	1.3603	51,470.40	51,470.00	51,470.00	
6	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.309 ที่ กม.31+070 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,605.09	37,605.09	1.3603	51,154.20	51,154.00	51,154.00	
7	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.309 ที่ กม.31+262 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,522.59	37,522.59	1.3603	51,041.90	51,041.00	51,041.00	
8	งานขุดถนนขุดบ่อระบายน้ำ ทล.309 ที่ กม.35+845 (ด้านขวาทาง)	แห่ง	1.00	37,935.09	37,935.09	1.3603	51,603.10	51,603.00	51,603.00	
				รวมค่าจ้างคนทั้งหมด					รวมค่าจ้างทั้งหมด	410,347.00
									ปรับยอด	0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	410,347.00

(ค่า F อัตรา MLR 6.5% VAT 7% สินค้าอสังหาริมทรัพย์ 15% สินค้าประเภทยาสูบ 10%)	ไม่เก็บ	5.00	ADT.	ภาวะเสี่ยงปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
ค่าจ้างคนทั้งหมด (ด้านบวก)	1%	1.3603	-	1.3603	-	1.3603
FACTOR F งานทาง						

ลงชื่อ.....*Osad*.....กรรมการ (นายอรุณสิทธิ์ แสงระยับ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*W*.....ประธานกรรมการ (นายศรีรักษ์ อุดมมณีธนาภักดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*W*.....กรรมการ (นายศรีรักษ์ อุดมมณีธนาภักดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*W*.....ประธานกรรมการ (นายศรีรักษ์ อุดมมณีธนาภักดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*W*.....กรรมการ (นายศรีรักษ์ อุดมมณีธนาภักดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กั้นขอบ

W

.....

ร.อ.จท.อ.อุบล